
ass Tgmmcm š

ÚNÍVĚŘZIÝŘ

QSTŘŠVA

 

SMLOUVA o BUDOUCÍ SMLOUVĚ o VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI

Název organizace: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČO: 61989100

Zastoupené: prof. RNDr. Václav Snášel, CSc., rektor

(dále jen „uchazec
VH

nebo „smluvní strana“)

a

Název: Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach

Sídlo: Šrobárova 2, 041 80 Košice

IČO. 00397768

Zastoupené: prof. RNDr. Pavol Sovák, CSc., rektor

(dále jen „partnerská organizace" nebo „smluvní strana“)

(dále společně jako „smluvní strany“)

za následujících smluvních podmínek:

l. Účel smlouvy

1. Účelem této smlouvy je závazek smluvních stran ustavit budoucí spolupráci mezi

uchazečem a partnerskou organizaci po podpisu smlouvy o poskytnutí účelové podpory

na předkládaný projekt výzkumu, vývoje a inovací s názvem „Vliv termoelektrických efektů

na spin-orbitalní torze v 2D van der Waalsových materiálech" (angl. „Influence of

thermoelectrical effects on spin-orbit torques in 2D van der Waals materials“) (dále jako

„Projekt“), řešitele Ing. Dominika Leguta, Ph.D. Projekt je předkládán vrámci veřejné

soutěže ve výzkumu, vývoji a inovacích LUASK22 pro bilaterální projekty Česká republika-

Slovenská republika v programu l-E ll, podprogramu INTER-ACTION vyhlášené

Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR dne 4. 10. 2021.

II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek uchazeče a partnerské organizace, že po přiznání

účelové podpory uchazeči ze strany Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy budou

spolupracovat na řešení Projektu, přičemž práva apovinnosti plynoucí ze vzájemné

spolupráce při jeho řešení upraví v budouci smlouvě uzavřené mezi uchazečem

(příjemcem) a partnerskou organizaci po podpisu smlouvy o poskytnutí účelové podpory.

 

strana 1/2



vše TECHNICKÁ a memwwmg _

1H; UNIVERZITA ' mw; - __ . „ \ '“

l OSTRAVA i_— mm,.,

III. Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci

obou smluvních stran.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech rovnocenných exemplářích, z nichž jeden exemplář

obdrží uchazeč, druhý partnerská organizace a třetí Ministerstvo školství, mládeže

a tělovýchovy.

3. Smluvní strany souhlasně prohlašuji, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu

porozuměly, nejsou jim známy žádné důvody, pro které by tato smlouva nemohla být

řádně plněna nebo které by způsobovaly jeji neplatnost, a že tato smlouva je projevem

jejich vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

03. ”*2 2021
V Ostravé, dne ................ ..... V Košicích dne ..........., ...........

     prof. r. Vaclav Snášel, CSc. prof.

rektor rektor

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach

Ostrava

 
 

strana 2/2


